令和 3 年 7 月 26 日

ご家族の皆様へ

介護老人福祉施設
都祁すずらん苑

施設長 中西幸有里

面会についてのお知らせ

盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当苑の運営にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウィルス感染症について利用者様、家族様におかれましては常

日頃より感染予防にご協力頂きまして誠にありがとうございます。
 当施設での新型コロナウィルス感染症クラスター発生におきましても面会の中

止等、多大なご心配とご迷惑をおかけしました事をお詫び申し上げます。

 利用者様や家族様の心情と感染予防の観点を考慮し、面会再開について協議を重

ねて参りました。感染多発地域での感染は未だ終息への兆しが見えない状況下では

ありますが、令和 3 年 8 月 1 日より下記のとおり面会の再開をする事となりまし

た。
 具体的な再開内容は、以下となります。

① WEB 面会
→LINE のビデオ通話を使用しての面会です。

      利用者様お一人に対して約 15 分とさせて頂きます。

② ガラス越し面会
→正面玄関左手にありますデイフロアの窓越しでの面会です。家族様

は屋外となります。
     日曜日限定とし、利用者様お一人に対して約 15 分とさせて頂きます。

① ②共に TEL にてご予約お願い致します。

感染拡大状況やコロナワクチン接種の進み具合等の社会状況を踏まえ、都度変更

させて頂く場合があります。
ご不便ご迷惑をおかけ致しますが今暫く、協力の程よろしくお願い申し上げます。

裏面あり

今後もお知らせの文書を送らせて頂きますが、面会についてホームページにて更

新して参りますので確認お願い致します。

ホームページアドレス https://www.yamatokai-suzuran.com

ホームページ QR コード

LINE  QR コード

 生活相談員 田中・仲島
℡ 0743-82-2822